
 
Uchwała Nr 2/2009 

Zebrania Wiejskiego w Gnojnie 

z dnia 18 maja 2009 roku. 
 

w sprawie zmiany okresu obowiązywania Planu Odnowy Miejscowości Gnojno 
 

Na podstawie § 8 Statutu Sołectwa Gnojno uchwala się, co następuje: 

 

§1. Wydłuża się okres obowiązywania Planu Odnowy Miejscowości Gnojno przyjętego Uchwałą               

nr 1/2009 Zebrania Wiejskiego w Gnojnie z dnia 19 stycznia 2009 roku, z roku 2013 na rok 2016.  

 

§2. Zmieniony plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§3.  Uchwała podlega zatwierdzeniu przez Radę Gminy w Działdowie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Zebrania Wiejskiego 

Irena Piórek 

 


